PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

Постановление
от 29.12.2023 № 491
	О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту»)
по содействию развитию конкуренции на товарных рынках в муниципальном образовании «Духовщинский район» Смоленской области на 2022-2025 годы

Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в План мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции на товарных рынках в муниципальном образовании «Духовщинский район» Смоленской области на 2022-2025 годы, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 10.08.2022 № 256, изменение, изложив пункт 1 подраздела 1 раздела II в следующей редакции:
	1
	Доля закупок у субъектов малого и среднего предпринимательства (включая закупки, участниками которых являются любые лица, в том числе субъекты малого и среднего предпринимательства, закупки, участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, и закупки, в отношении участников которых заказчиком устанавливается требование о привлечении к исполнению договора субподрядчиков (соисполнителей) из числа субъектов малого и среднего предпринимательства) в общем годовом стоимостном объеме закупок, осуществляемых в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	%
	24,1
	25,6
	25,7
	25,7
	25,7
	Отдел экономического развития, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров